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Türk ve Yunan Milli Savunma Bakanlıkları Heyetleri arasındaki 4üncü Güven Artırıcı Önlemler 
Toplantısı, 26-27 Mayıs 2021 tarihlerinde video telekonferans yöntemi ile gerçekleşecek.

Milli Savunma Bakanlığından, Türkiye ve Yunanistan arasındaki Güven Artırıcı Önlemler 
Toplantısı'na ilişkin açıklama yapıldı.

Açıklamada, "Türk ve Yunan Milli Savunma Bakanlıkları Heyetleri arasındaki 4'üncü Güven Artırıcı 
Önlemler Toplantısı 26-27 Mayıs tarihlerinde video konferans yöntemiyle icra edilecektir" ifadesine 
yer verildi.

Güven artırıcı önlemlerin ele alındığı teknik toplantılar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg'in görüşmesi sonrasında kararlaştırılarak hayata 
geçirilmişti. NATO Karargahı'nda yapılan toplantılar sonucunda 2 Ekim 2020'de "genel ilkelerde" 
ortak anlayışa varıldığı açıklanmıştı.

İki ülke arasındaki Güven Artırıcı Önlemler Toplantısı'nın üçüncüsü de geçtiğimiz yıl şubat ayında 
Yunanistan'ın başkenti Atina'da gerçekleşti. 

 

"Milletimizin hakkını çiğnetmeyeceğiz"

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar hafta sonu, beraberindeki heyetle birlikte İstanbul Sedef 
Tersanesinde inşası devam eden TCG Anadolu Çok Maksatlı Amfibi Hücum Gemisi'nde 
incelemelerde bulunmuştu.

Bakan Akar burada yaptığı konuşmada Ege, Akdeniz ve Kıbrıs'ta yaşanan bazı sorunlara dikkat 
çekti.

Akar, "Biz bu sorunların uluslararası hukuk çerçevesinde, iyi komşuluk ilişkileri içinde, Yunan 
komşularımızla beraber konuşarak, görüşerek barış içinde çözülmesinden yanayız" dedi.

Hulusi Akar, Yunanistanın bugüne kadar yapılan çalışmalara yönelik provokasyonlarına devam 
ettiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Yunan komşularımız eylem ve söylemleriyle bu yapılan çalışmaları, olumlu gidişatı provoke, 



sabote etmek için ellerinden gelen gayreti gösteriyorlar. Bu yolun çıkar yol olmadığını kendilerine 
hatırlatmak istiyorum. Bu söylemlerle, tahriklerle, provokasyonlarla bir yere varmalarının imkanı 
yok. Bizim istediğimiz uluslararası hukuk. Siz uluslararası anlaşmalarda olan maddeleri nasıl inkar 
edersiniz? Biz uluslararası hukuktan, iyi komşuluk ilişkilerinden yanayız fakat hiçbir zaman da 
ülkemizin, milletimizin hakkını çiğnetmeyeceğiz, hiçbir zaman bir oldubittiye müsaade 
etmeyeceğiz. Bunu herkesin bilmesi lazım."

 

"Yunan komşularımız kendilerine güvensin, hamilerine değil"

Yunanistanın Türkiye ile olan sorunlarını Türkiye-ABD, Türkiye-NATO, Türkiye-Avrupa Birliği (AB) 
sorunuymuş gibi göstermeye çalışmaması gerektiğini vurgulayan Akar, "Bunun kimseye faydası 
yok. En büyük zararı da Yunanistana, Yunan halkına olacaktır. Bunun tarihte çok örnekleri var" 
ifadelerini kullandı.

"Türkiye'yi yayılmacılıkla suçlamanın, Türkiye'yi bir tehdit olarak göstermenin büyük bir yanlış 
olduğuna" işaret eden Bakan Akar, "Yunan komşularımız kendilerine güvensinler, hamilerine değil" 
değerlendirmesini yaptı.
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